Dispositifs à lame droite, prises,
décorateur, duplex, qualité
commerciale/industrielle,
SNAPConnect, deux ports USB type
2.0 3 Amp 5 Volt, 20A 125V AC
Par Hubbell Wiring Device-Kellems
No de catalogue SNAP20USBI
Dispositifs à lame droite, prises, décorateur, duplex, qualité
commerciale/industrielle, SNAPConnect, deux ports USB type
2.0 3 Amp 5 Volt, 20A 125V AC, 2 pôles 3 fils mise à la terre, 5-
20R, ivoire.
Charactéristiques
Deux ports USB 3 Amp, 5V DC, type A, classe 2.0
Prise double décorative inviolable
Voyant DEL vert indiquant que l'alimentation USB est
disponible
Compatible avec les appareils USB 1.1/2.0/3.0, y compris les
produits Apple
Performance
Électrique - Interruption de courant - Réceptacle certifié pour
l'interruption de courant à pleine intensité nominale
Électrique - Tension diélectrique - Résiste à 2 000 V minimum
Environnement - Inflammabilité - UL 94V-2
Environnement - Température de fonctionnement - Maximum
75°C en continu, minimum -40°C (sans impact)
Mécanique - Identification du produit - Les cotes font partie
intégrante de l'appareil.
Mécanique - Logement des bornes - Conducteur toronné ou
solide en cuivre #14-#10 AWG uniquement
Mécanique - Identification des bornes - Bornes identifiées
conformément à UL 498 et CSA
Mécanique - Port USB - Acier inoxydable Prévu pour 10 000
insertions et retraits de fiches
Général
Numéro de catalogue SNAP20USBI
Couleur Ivoire
Puissance - Maximum 1
Type d'indicateur(s) LED verte
Type d'article SNAPConnect USB Charger
Style Line Decorator Duplex
Receptacle
Nombre de pôles 2 pôles
Température de
fonctionnement
Maximum continu 75°C et
minimum -40°C sans impact
Série Chargeur USB
Style Décorateur de lignes de style
Type Résistant à l'effraction
CUP 883778305429
Dimensions
Dimensions 3,28 in x 1,75 in x 1,54 in
Hauteur 1.54 in
Longueur 3.28 in
Largeur 1.75 in
Caractéristiques électriques
Intensité nominale 20 A
Courant / Intensité nominale 20 A
Valeur nominale actuelle 20 A
Rigidité diélectrique Résiste à une tension minimale
de 2 000 V
Tension Rating 125 V
Tension nominale Description 125 V
Chef d'orchestre
Nombre de fils 3 fils
Wire Size #14 AWG à #10 AWG
Certifications et conformité
Norme(s) industrielle(s) Homologué cETLus selon
UL498
Nema Rating 5-20R
Logistique
Quantité de cartons 10
Documentation
Catalogues - WDK Catalog Full 2024
Dessin technique - SNAP20USBI AutoCAD Drawing
Dessins de vente - WDK_SNAP20USB_DRAWING_PDF
Garantie - Industrial & Commercial Products
Manuels d'installation - WIRING_PD2603_INSTALLINST
Spécifications - Wiring SNAP20USBI Specification Sheet
Spécifications - SNAP20USBI
Vidéo - SNAPConnect Devices
Vidéo - Tamper-Resistant Receptacles
Une marque Hubbell
©2024 Hubbell Incorporated. Tous droits réservés
WDK_CA-SNAP20USBI-SPEC-FR | REV 7/2024